
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00995092 - Cronograma Exámenes

 
VISTO

El EX-2023-00995092- -UNC-ME#FAUD por el cual la Secretaría Académica de
la FAUD, eleva el cronograma de exámenes correspondientes al turno de diciembre de
2023;

Y CONSIDERANDO:

Que el cronograma académico publicado por la Secretaría Académica de la FAUD,
contempla el período de Mesas de Exámenes correspondientes al turno de diciembre de
2023

Que es necesario prever el cronograma correspondiente y los Tribunales Examinadores
para las carreras de Arquitectura y Diseño Industrial;

Por ello,

EL VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aprobar las Mesas de Exámenes correspondientes al turno de
noviembre/diciembre de 2023, con su respectivo cronograma, que forman parte de la
presente Resolución como ANEXO I.

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría
Académica y Área Enseñanza. Dar cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a
las personas involucradas, dar al registro de Resoluciones y archivar.

DV./







 CICLO DE NIVELACIÓN
ARQUITECTURA Y DISEÑO INDUSTRIAL - Primer Turno Diciembre 2023


MARTES 28 DE NOVIEMBRE


JUEVES 30 DE NOVIEMBRE


CICLO DE NIVELACIÓN


CICLO DE NIVELACIÓN


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


305


FRANCO, María Belén
SOTO, María Gabriela
GARI JONNERET, Denise
RON , Lucia
BRIZUELA CÁCERES, Alicia


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


304


BARRAUD, Silvina
MOISSET DE ESPANÉS, Estela
DEBAT, Mariana
GARI JONNERET, Denise
GIRELLI, Inés


ESTRATEGIAS DE
APRENDIZAJE


INTRODUCCIÓN A LA
PROBLEMÁTICA DEL


DISEÑO Y SU
EXPRESIÓN


08.00 HS.


08.00 HS.


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


N1, N2


AZ5







                                         


HISTORIA DE LA
ARQUITECTURA I-A


HISTORIA DE LA
ARQUITECTURA I-B


MORFOLOGIA III


ARQ. PAISAJISTA A


ARQ. PAISAJISTA B


GRAFICA
ARQUITECTÓNICA


GESTION AMBIENTAL
DEL PAISAJE


ARQUITECTURA
1º llamado de Diciembre - Fecha: 27 de Noviembre al 06 de Diciembre


LUNES 27 DE NOVIEMBRE


NIVEL II


NIVEL III


NIVEL IV


ELECTIVA


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


014


014


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


027


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


036


036


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


106


143


08.00 HS. ROBLES, AZ5


08.00 HS. R6, R7


 12.00 Hs R5


08.00 HS AM11


08.00 HS AZ3


15.00 HS R5


08.00 HS AM11


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


PESCHIUTTA, Hugo
MANAVELLA, Anibal
SABATTE, Antonio
GOMEZ LUQUE, Arístides
PATTI, Patricia
CIVALERO, Roxana
VIDAL, Jorge
MALANDRINO,  Melina
DRUETTA, Valeria
COSTANZO, Silvia


FERRARIS, Roberto
MARICONDE, Maria Marta
GIRELLI, Ines
BALIAN, Marcelo
KENNY, Sara


ALVAREZ, Teresita
CASTELLAN, Walter
NOVELLO, Alejandra
ASIS, Monica
MAS, Alberto
BAIGORRI, Germán 
CARBALLO, Pablo
LORENZO, Griselda
TOLOSA, Fabian
TRETTEL, Paola


FERRARIS, Roberto
FERRARIS Victoria
PRIOTTI, Sergio
MERLO, Carlos
BARRA, Silvina
VIDAL, Jorge
CIVALERO, Roxana
CAEIRO, Florencia
BETOLLI, Jorge


ALVAREZ, Teresita
PIÑERO, Virginia
CASTELLAN, Walter
ASIS, Monica
MAS, Alberto


113 CRÍTICA DE
ARQUITECTURA (E) 09.00 HS. R6







MARTES 28 DE NOVIEMBRE


NIVEL I


NIVEL II


NIVEL III


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


007


007


007


007


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


012


012


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


029


029


ARQUITECTURA I-A


ARQUITECTURA I-B


ARQUITECTURA I-C


ARQUITECTURA I-D


INSTALACIONES I-A


INSTALACIONES I-B


MATEMÁTICA II-A


MATEMÁTICA II-B


08.00 HS AM12


08.00 HS AM13


 14.00 HS AM12


16.00 HS. AM13


08.00 HS R108


08.00 HS AZ2, AZ3


08.00 HS. V1, V2


08.00 HS. V5, V6


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


GATICA, Emilia
CECONATO, Diego
TOSELLO, Silvina Belén
ZUZAYA MARGONARI, Elizabeth
YUBI, Karina Cecilia
LIBORIO, Miriam
CASTELLO, Jose
BONAIUTTI, Maria Carla
VILAR, Nancy
CHIANTORE, Yanina
GALLARDO, Jonny
MOCCI, Silvina
ARAUJO ALBRECHT, Laura
MITRI, Emiliano
TURTURRO, Claudia
VITAS, Carolina
FERREIRA CENTENO, Carolina
AVILA, Víctor 
OVIEDO, Viviana
BONACOSA, Gabriel


ANGIOLINI, Silvana
PACHARONI, Ana
ABADÍA, Leandra
AVALOS, Pablo
RUSSO, Nahuel Matias
GONZALEZ, Rosana 
SANCHEZ, Gabriela V.
RUIZ, Jose
NIETO, Marisel Rosana 
RUIZ ORRICO, Juan


LANZILLOTTO, Clarisa
AGOSTO, Miriam
FARÍAS ÁVILA, Andrea 
CHAILE, Silvio
CRIVELLO, PAtricia GAbriela
AVILA, María Cristina
MOLL, Gustavo
TORRES, Alejandro
FERRARIS, Victoria
SAHAR, Valentìn







NIVEL IV


NIVEL V


ELECTIVA


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


034


034


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


043


043


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


178


ARAUJO ALBRECHT, Laura


134


117


162


166


HISTORIA DE LA
ARQUITECTURA III-A


HISTORIA DE LA
ARQUITECTURA III-B


TOPOGRAFIA - A


TOPOGRAFIA - B


DISEÑO, ECONOMIA
CIRCULAR Y


NATURALEZA


PATRIMONIO, CIUDAD
Y ARQUITECTURA


09.00 HS R5, R9, R109,
R110, R111


08.00 HS
AM9, AM1O,
AM11, AM14,


AM 115


08.00 HS OE4, OE5, OE6


08.00 HS OE1, OE2, OE3


14.00 HS. AM12


AM115


AM116


AZ4


09.00 HS. AM9


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


MEDINA, Rebeca
COSTANZO, Silvia
CARMIGNANI, Mara


ROSA, Claudia
FUSCO, Pablo Martin
SARBAG, Paola
CIVALERO, Roxana
SABATTE, Antonio E.
AMOEDO, Clara


DEL BOCA, Ricardo 
CORBELLA, Cecilia Emilse 
BATTISTELLA, Gabriela
BERTINO, Sergio
MARTINEZ, Mariela
COPERTARI, Santiago
OSTAPOFF, Andrés 
RAMALLO, Elina
DURAN, Marcelo


MULLINS, Patricio
MARICONDE, Maria Marta


ROZAS, Edgardo
LOPEZ DE NEIRA, Guadalupe
STRAHMAN, Edith 


DEL BOCA, Ricardo 
CORBELLA, Cecilia Emilse 
BATTISTELLA, Gabriela
BERTINO, Sergio
MARTINEZ , Mariela
VITAS, Carolina
CANEN, Santiago
BARRIONUEVO, Agustín


FUSCO PABLO MARTIN
SARBAG, Paola
CIVALERO, Roxana
SABATTE, Antonio E.


RAME, Jimena


SOCIOLOGÍA


TECNICAS
AUXILIARES DE
TOPOGRAFÍA


LABORATORIO DE
DISPOSITIVOS


16.00 HS


12.00 HS


16.00 HS







MIÉRCOLES 29 DE NOVIEMBRE


NIVEL I


NIVEL II


NIVEL III


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


006


006


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


016


016


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


023


023


MORFOLOGIA I - A


MORFOLOGIA I - B


MORFOLOGIA II - A


MORFOLOGIA II - B


INSTALACIONES II-A


INSTALACIONES II-B


14.00 HS N2


14.00 HS AZ6


15.00 HS ROBLES


15.00 HS AZ5


08.00 HS AM9, AM10,
AM11


08.00 HS AM12, AM13,
AM14


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


ROST, Liliana
GIMENEZ, Gabriela
GUERRA MARTINEZ, Soledad
BARBOZA, Marcos
LAMELAS, Ma. Del Carmen
BONETTO, Silvia
OJEDA, Beatriz
CORNAGLIA, Cecilia
YENERICH, Carlos Adan
VACOTTO, Eduardo


CECONATO, Diego
INARDI, Mariana 
CASTELLO, Jose
RESNIK, Lucrecia
DELFINO, Clara
PERÍES, Lucas
BARRAUD, Silvina 
CORIA, Alvaro
CHIANTORE, Yanina
MATTIO, María Noelia


LIZIO, Mariano
SIERZ, Gustavo
PARDINA, Matías
CEBALLOS, Astrid
GARCÍA, María Belén 
MARISTANY, Arturo
ANGIOLINI, Silvina
BRANCO, Claudia
AVALOS, Pablo
DURAN. Marcelo


 







NIVEL IV


NIVEL V


ELECTIVA


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


037


037


037


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


040


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


172


125


177


ARQUITECTURA IV - A


ARQUITECTURA IV - B


ARQUITECTURA IV - C


ESTRUCTURAS IV


ACÚSTICA URBANA
EXTERIOR (E)


DISEÑO DE
ILUMINACION
INTERIOR (E)


FUNDAMENTOS DEL
PAISAJE URBANO


PROCEDIMIENTOS
GENERATIVOS DEL


ESPACIO


ARQUITECTURA Y
NATURALEZA


09.00 HS AZ3


09.00 HS AZ6


09.00 HS AZ3


08.00 HS V1, V2, V5, V6


09.30 HS. AZ4


09.30 HS. AZ4


16.00 HS


16.00 HS AZ6


18.00 HS AM115


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


DUTARI, Ian
IMWINKELRIED, Ignacio
RUARTE, Lucas
DINARDI, Matias
HUESPE, Daniel
FARACI, Mariano
LITVIN, Federico
KUSTICH, Iván
MASSANET, Agustin
DE MARCO, Luis Ignacio
ETKIN, Ana
ARCE, Paola
MARIOLI NOBILE, Juan F.
MADRID, Daniel Ernesto
FUZS, Gonzalo


FERNANDEZ SAIZ, Maria 
GHEZAN, Nahuel
GONZALEZ, Gustavo
KLEIN, Karin
MANSILLA, Julieta


MARISTANY, Arturo
BRANCO, Claudia
ANGIOLINI, Silvina
ABADIA, Leandra
AGOSTO, Miriam
ABADIA, Leandra
PACHARONI, Ana
ANGIOLINI, Silvina
MARISTANY, Arturo


PERÍES, Lucas
BARRAUD, Silvina
CORIA, Alvaro


BONETTO, Silvia
OJEDA, Beatriz
VACOTTO, Eduardo
DEL CANTO, Federico


SANTILLAN, José Ignacio
MARICONDE, Maria Marta


172


159


AZ5







JUEVES 30 DE NOVIEMBRE


NIVEL I


NIVEL II


NIVEL III


NIVEL IV


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


004


004


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


018


018


018


018


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


025


025


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


030


030


SISTEMAS GRÁFICOS
DE EXPRESIÓN A


SISTEMAS GRÁFICOS
DE EXPRESIÓN B


ARQUITECTURA II - A


ARQUITECTURA II - B


ARQUITECTURA II - C


ARQUITECTURA II - D


HISTORIA DE LA
ARQUITECTURA II - A


HISTORIA DE LA
ARQUITECTURA II - B


CONSTRUCCIONES III -
A


CONSTRUCCIONES III -
B


08.00 HS V1


15.00 HS V2


10.00 HS. N1


10.00 HS. N2


16.00 HS. N3


16.00 HS. R110


08.00 HS AZ2, AZ3, AZ4


08.00 HS R8, R9, R107


12.00 HS. AM9, AM10,
AM11


12.00 HS. AM12, AM13,
AM14


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


VILAR, Nancy
OVIEDO, Bibiana
ARGAÑARAZ, Tristan
CENZANO, Valentina
PFULLER, Nora
FERRARIS, Roberto
NICASIO, Cristina
PRIOTTI, Sergio
MERLO, Carlos
BARRA, Silvina


MONDEJAR, Adolfo
SONEIRA, Alejandro
SENMARTIN, Pablo
PIZONI, Carlos
GABARRO, Maximiliano
MOISO, Enrique
VITAS, Carolina
ALONSO, César Santiago
ALBRIEU, María Paula
PALLARES, Esteban
TABERNA, Jorge
GIMENEZ, Gabriela
BERZERO, Agustín
GAETE, Virginia
MARCELLINO, Andrés
GUERRERO, Celeste
RAPALO, Pedro
ERRASTI, Maricruz
PAJARO, Fernando
MIR, Guillermo


ROMANUTTI, Alejandro
KREIMAN, Sergio Daniel
VIDAL Jorge 
PERALTA, Joaquín 
GONZALEZ CHIPONT, María 
BETTOLLI, Mariana
CAEIRO, Florencia
FERNANDEZ, Lorena
SARBAG , Paola
ARRIAZU, Liza


GUZZETTI, Susana
LOPEZ, Javier
ARDITA, Marcos
BIERTI, Hugo
YOLES, Alejandro
YAREMCKZUK, Iván 
FERNANDEZ SÍVORI, M.
BODENBENDER, Guillermo
BRESSÁN, Macarena Belén
CHAER, Andrés







NIVEL V


IDIOMA


ELECTIVA


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


045


045


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


136


136


136


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


158


173


145


155


EQUIPAMIENTO A


EQUIPAMIENTO B


ARQUITECTURA DE LA
VIVIENDA


ARQUITECTURA PARA
LA SALUD


ESPACIO TURISTICO


08.00 HS. N2


08.00 HS. N1


16.00 HS. R110


R8


10.00 HS N1


14.30 HS. N3


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


 - Envio
de información
del aula virtual


por correo
SUPLENTES:


TITULARES:
Envio


de información
del aula virtual


por correo


TITULARES:


TITULARES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


Envio
de información
del aula virtual


por correo


Envio
de información
del aula virtual


por correo


HERNANDEZ, Patricia
SORIA, Germán
BARRIONUEVO, Silvia
CHAVES, Cristina
MERCADO, Mario
GALLARDO, Jonny
VERÓN, María José
FIGUEROA, Maria
LIBERATI, Maria Florencia
MENGO, Gabriela


MOYETTA, Daniela
WEHT, Gabriela
MERCADO, Mariano
TOMASINI, Stefania
GIMENEZ, Valentina
WEHT, Gabriela


GIMENEZ, Valentina


MARICONDE, Maria Marta
MOYETTA, Daniela
TOMASINI, Stefania
MERCADO, Mariano
BARRIOS, Soledad
UNSER, Rosangela
VAILLARD, Sabrina


CAPOROSSI, Celina
GUERRERO, Celeste
PAJARO, Fernando Daniel
ERRASTI, Maricruz


BETTOLLI, Mariana
CAEIRO, Florencia
DESTÉFANIS, Natalia


SONEIRA, Alejandro
VILLARINO, Marcela
RAVNIK, Iván


GIMENEZ, Gabriela
GAETE, Virginia
VILLARINO, Marcela


INGLES CÁT. UNICA


INGLÉS - A


INGLES - B


PORTUGUÉS


PROYECTO COMO
INVESTIGACIÓN


15.00 HS.


13.00 HS


15.00 HS


14.00 HS


 09.00HS


Plataforma
Moodle


Plataforma
Moodle - 


Plataforma
Moodle - 


Plataforma
Moodle - 


137







VIERNES 1 DE DICIEMBRE


NIVEL I


NIVEL II


NIVEL III


NIVEL IV


NIVEL V


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


051


051


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


015


015


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


148


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


033


033


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


044


044


INTRODUCCION A LA
TECNOLOGIA A


INTRODUCCION A LA
TECNOLOGIA B


TEORÍA Y MÉTODOS A


TEORÍA Y MÉTODOS B


INFORMATICA


ESTRUCTURAS III-A


ESTRUCTURAS III-B


URBANISMO II A


URBANISMO II B


08.00 HS. V1, V2


08.00 HS. V5, V6


14.00 HS. AZ3


14.00 HS. AZ6


08.00 HS.
AULAS DE


INFORMATICA
SEDE CENTRO


08.00 HS. ROBLES, AZ3,
AZ5, AZ6, AZ11


08.00 HS. R5, R6, R7, R8,
R9


08.00 HS. R108


08.00 HS. AZ15


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


O´NEILL, Tomás
DALVIT VANINA
PACHARONI, Ana
ASBERT. Alejandro
PALACIOS, Marcela
PIUMETTI, José Luis
ALVAREZ, Guadalupe
ANGULO, Sergio
SALINAS, Manuel
QUARGENTI, Juan José


AVILA, Victor
TERRENO, Cristian
RINCON, David
CHARRAS, M. Alejandra
BAROTTO, Daniel
STRAHMAN, Edith
CUADRADO, María V.
INARDI, Mariana
MITRI Emiliano
KREIMAN, Sergio


PEREZ, Gloria
CHAILE, Silvio
LANZILLOTTO, Clarisa
ALDAY, Adriana
DI BENEDETTO, Gabriela


RODRIGUEZ CIMINO, Eduardo
MANSILLA, Maria Julieta
ALTAMIRANO, Horacio
GHIGLIONE, Leonel Gastón
CARDELLINO, Anabella Loriana
GONZALEZ, Gustavo
ASIS FERRI, Gabriela
GILABERT, Daniela
WUTRICH, Eduardo
CICARE, Yohana


SANCHEZ, Mónica
CEBRIAN, Victoria
MARTINEZ, Mónica
REPISO, Luciana
RUIZ, Jorge
CARACCIOLO, Román
PULIDO, Maria  Elisa  
PAEZ FERREYRA, Héctor N
DEBAT, Mariana







ELECTIVA


LUNES 4 DE DICIEMBRE


NIVEL I


NIVEL II


NIVEL III


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


156


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


009


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


013


013


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


028


028


028


028


ARQUITECTURA,
ARTE Y FILOSOFIA 15.00 HS.


08.00 HS. AZ5, AZ6


08.00 HS. ROBLES, AZ5


08.00 HS. R6, R7


10.00 HS R108


16.00 HS OE4


16.00 HS R5


14.00 HS AM10


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


STRAHMAN, Edith
CUADRADO, María V.
INARDI, Mariana
KREIMAN, Sergio


AVILA, María Cristina
GNAVI, Gerardo
AGOSTO, Miriam
RAMALLO,  Pablo
REISIN, Carlos


GILABERT, Daniela Alejandra
RODRIGUEZ CIMINO, Eduardo
ASIS FERRI, Gabriela
MARTINI, Javier
WUTHRICH, Eduardo
CULASSO, M. Gabriela
KLEIN, Karin
ARAMBURU, Maria Dolores
OSTERA, Ana
MOLINARI, Liliana


MULLINS, Patricio
SANTILLAN, Fanny
GONZALEZ, Pablo
BECERRA, Cecilia
GONZALEZ CARRERA, Lisandro
BERTOLINO, Monica
EGUIA, Pablo 
CASASNOVAS, Gabriela 
BLANC, Maria Sol
KREIMAN, Sergio Daniel
COLAUTTI, Viviana
GIOBELLINA, Beatriz
SILEONI, Bruno
ALAZRAKY, Manuel 
GROTTER, Jesica
NANZER, Cristian
FIORITO, Marcelo
SABATTINI, Diego
TISSOT, Santiago
BARRIO, Mauro Iván


AZ6


FISICA


ESTRUCTURAS I-A


ESTRUCTURAS I-B


ARQUITECTURA III-A


ARQUITECTURA III-B


ARQUITECTURA III-C


ARQUITECTURA III-D







NIVEL IV


NIVEL V


ELECTIVA


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


041


041


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


032


049


048


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


170


165


167


164


INSTALACIONES III-A


INSTALACIONES III-B


PRODUCCIÓN Y
GESTION


PRACTICA
PROFESIONAL


ASISTIDA


PRACTICA
PROFESIONAL


ASISTIDA - HÁBITAT
POPULAR


AMBIENTE Y
SOCIEDAD


TALLER DE
INVESTIGACIÓN EN


ARQ. URB. Y DISEÑO


PREVENCIÓN Y
CONTROL DE RIESGOS


TALLER DE DISEÑO
COOPERATIVO


14.00 HS. N1, N2, N3


14.00 HS. OE5, OE4, OE6


16.00 HS. R6, R7, R8


08.00 HS. N1


15.00 HS. AZ3


16.00 HS R109


09.00 HS R110


08:30 HS R6, R7, R8


10.00 HS. R108


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


ZOPPI, Carlos
CORTADI, Alfredo
LIENDO, Silvina
AGUIRRE, Lara Cecilia
CARRIZO MIRANDA, Lorena
AGOSTO, Miriam
ZARATE, María del Carmen
BOBATTO, Pablo


FERRARO, Orlando
CASAS, Alicia
SANCHEZ, Gabriel
MICOLO, Gustavo Noé
PIZARRO, Sandra Liz
FERRARO, Orlando
PERALTA, Diego
DALVIT, Vanina Emilse
SANCHEZ, Gabriel
OVIEDO, Luis
LIBORIO, Miriam
REBORD, Germán 
VELEZ, Angel Luis
MARTINEZ, Monica


GIOBELLINA, Beatriz
MARICONDE, Maria Marta
MARISTANY, Arturo


OCHOA, Alejandra
LIBORIO, Miriam
MARENGO, Cecilia


SANCHEZ, Gabriel
FERRARO, Orlando
CASAS, Alicia
MICOLO, Gustavo Noe


MULLINS, Patricio
BECERRA, Cecilia
GONZALEZ CARRERA, Lisandro
SANTILLAN, Fany
GONZALEZ, Pablo







MARTES 5 DE DICIEMBRE


NIVEL I


NIVEL II


NIVEL III


NIVEL IV


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


008


008


008


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


011


CARRIZO MIRANDA, Lorena 


011


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


024


024


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


035


035


MATEMÁTICA I-A


MATEMÁTICA I-B


MATEMÁTICA I-C


CONSTRUCCIONES I-A


CONSTRUCCIONES I-B


ESTRUCTURAS II - A


ESTRUCTURAS II - B


URBANISMO I-A


URBANISMO I-B


08.00 HS. V1, V2, V5


08.00 HS. R5, R6, R7


08.00 HS. AZ11, AZ13,
AZ15


08.00 HS V6


08.00 HS AZ5


08.00 HS R8, R9, R108


08.00 HS ROBLES, AZ3,
AZ6


  08.00 HS. R109


  08.00 HS. R110


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


LANZILLOTTO, Clarisa
AGOSTO, Miriam
FARÍAS ÁVILA, Andrea
GNAVI, Gerardo
CHAILE, Silvio
ALMADA, Pablo
GARECA, Claudia
GNAVI, Gustavo
ARAMBURU, Maria Dolores
MOTTA MILESI, María 
AVILA, María Cristina
MOLL, Gustavo
TORRES, Alejandro
FERRARIS, Victoria
SAHAR, Valentín


VILLANI, Daniel 
GUZZETTI, Susana
MONDEJAR, Pablo
DALVIT, Emilse


ZANNI, Enrique
SALINAS, Manuel
ANGULO, Sergio
BODENBENDER, Guillermo
PIUMETTI, José Luis


ASIS FERRI, Gabriela
ALTAMIRANO, Horacio 
RODRIGUEZ CIMINO, E.
TORRISI, Gabriela
GHEZAN, Nahuel
PRADOS, Silvina
PONSSA, Carolina
ALVAREZ, Guadalupe
MARTINI, Javier
CAFFARO, Geronimo


MARTINEZ, Mónica
SCARABELLO, Juan P.
SCHIAVONI, Maria Julia
GORDILLO, Natacha 
SESMA, Gustavo Andrés
SANCHEZ, Mónica
DEBAT, Cristina Mariana
REPISO, Luciana
BARBA, Nadia
MIR, Guillermo







NIVEL V


MIERCOLES 6 DE DICIEMBRE


NIVEL I


NIVEL III


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


046


046


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


003


003


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


020


020


ARQUITECTURA V-A


ARQUITECTURA V-B


INTRODUCCIÓN A LA
HISTORIA A


INTRODUCCIÓN A LA
HISTORIA B


CONSTRUCCIONES II-A


CONSTRUCCIONES II-B


  11.00 HS. AM12


  17.00 HS. AM14


08.00 HS. R5, R6, R7


08.00 HS. R8, R9, R109


  12.00 HS. AM9, AM10,
AM11


  12.00 HS. AM12, AM13,
AM14


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


BERTOLINO, Monica
SONEIRA, Alejandro
EGUIA, Pablo
ROSETTI, Romina
BARRADO, Lucìa
NANZER, Cristian
MARGHERIT, German
SABATTINI, Diego
FIORITO, Marcelo
ALVAREZ, Teresita


TERRENO, Cristian
ARRIAZU, Lisa María
DIAZ, Fernando
SABATTE, Antonio
STANG, José
PERALTA, Joaquìn
FERNANDEZ, Lorena
BUGUÑA, Patricia
ROMANUTTI, Alejandro
COSTANZO, Silvia


MOISO, Enrique
ZANNI, Enrique
FERNANDEZ SIVORI, M. Eugenia
BRESSAN, Macarena Belén
YOLES, Alejandro
MARGHERIT, Germán
VILLANI, Pedro
MONDEJAR, Pablo
YAREMCZUK, Ivan
CHAER, Andrés Manuel







DISEÑO INDUSTRIAL
1º llamado de diciembre - Fecha: 27 de noviembre al 06 de diciembre


LUNES 27 DE NOVIEMBRE


NIVEL I


NIVEL II


NIVEL III


ELECTIVA


CÁTEDRA


060


AGUSTO, Fabiana
ALDAY, Romina
ZALAZAR, Claudio


CÁTEDRA


062


MAZZIERI, Conrado
LOZANO, Matias Fabricio
BONAFE, Silvana
MONTANARO CRIVELLI, Urias


CÁTEDRA


071


ALVAREZ, José
BELLITTI, Eduardo 
ANDRADA, Juan 
ANGLADA GONTERO, Rodrigo
CONTIGIANI, Ricardo


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


084


BARSEGHIAN, Tristana
AGUIRRE, José M,
TARTARA, Romina


086


BARSEGHIAN, Tristana
AGUIRRE, José M,
TARTARA, Romina


FERNANDEZ FORTUNATO, Eugenia


EXAMEN TRIBUNAL AULAS


EXAMEN TRIBUNAL AULAS


EXAMEN TRIBUNAL AULAS


CIENCIAS HUMANAS


SISTEMAS DE
REPRESENTACION II


TECNOLOGIA II


11.00 HS. AM115


15.00 HS. R8


15.00 HS.


09.00 HS.


09.30 HS.


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


AZ4


OE5, OE6


OE5, OE6


COMERCIALIZACION
DE PRODUCTOS - I


COMERCIALIZACION
DE PRODUCTOS - II







MARTES 28 DE NOVIEMBRE


NIVEL I


 NIVEL II


NIVEL III


NIVEL IV


ELECTIVAS


CÁTEDRA


055


OLGUIN, Guillermo
BOURDICHON, Paula
GIURDANELLA, Silvano
INCATASCIATO, Gabriela
HERNANDEZ, Teresita


CÁTEDRA


063


OLGUIN, Guillermo
BOURDICHON, Paula
GIURDANELLA, Silvano
INCATASCIATO, Gabriela
HERNANDEZ, Teresita


CÁTEDRA


069


OLGUIN, Guillermo
BOURDICHON, Paula
GIURDANELLA, Silvano
INCATASCIATO, Gabriela
HERNANDEZ, Teresita


CÁTEDRA


073


DUCA, Claudio
BELLITTI, Carlos
BIANCHI, Mauro
MERCADAL, Juan Jose
ANASTASIA, Cesar


CÁTEDRA


178


ARAUJO ALBRECHT, Laura
MULLINS, Patricio
MARICONDE, Maria Marta


090


ROZAS, Edgardo
STRAHMAN, Edith 
AGUIRRE, José María


162


VITAS, Carolina
CANEN, Santiago
BARRIONUEVO, Agustín


EXAMEN TRIBUNAL AULAS


EXAMEN TRIBUNAL AULAS


EXAMEN TRIBUNAL AULAS


EXAMEN TRIBUNAL AULAS


EXAMEN TRIBUNAL AULAS


MORFOLOGIA I


MORFOLOGIA II


MORFOLOGIA III


TECNOLOGIA III


SOCIOLOGÍA


LABORATORIO DE
DISPOSITIVOS


08.00 HS. AZ11


09.00 HS. AZ15


10.00 HS. AZ6


15.00 HS OE4


15.00 HS. AZ6


16.00 HS. AM117


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


DISEÑO, ECONOMIA
CIRCULAR Y


NATURALEZA
14.00 HS. AM14







MIERCOLES 29 DE NOVIEMBRE


NIVEL I


NIVEL II


NIVEL IV


ELECTIVAS


CÁTEDRA


056


DUCA, Claudio
ACOSTA, Claudio
ANGULO LOPEZ, Alvaro
BOLLATTI, Esteban
REISIN, Gabriel


CÁTEDRA


067


ZANUTTINI, Luisina
ORTIZ DÍAZ, Pablo 
ZOPPI, Carlos
MORIENA, Florencia
ESQUIBEL, Santiago


CÁTEDRA


075


MARCHISIO, Mariela
TSURU, María Laura
MARCELO, Federico
GUEVARA, José
OTERO, Luisina


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


172


PERÍES, Lucas
BARRAUD, Silvina
CORIA, Alvaro


100


MARISTANY, Arturo
BRANCO, Claudia
ANGIOLINI, Silvina
AVALOS, Pablo
VARAS, Martin  


161


BONETTO, Silvia
VACOTTO, Eduardo
OJEDA, Beatriz


EXAMEN TRIBUNAL AULAS


EXAMEN TRIBUNAL AULAS


EXAMEN TRIBUNAL AULAS


INT. A LA TECNOLOGIA


HISTORIA II


TEORIA DEL DISEÑO
INDUSTRIAL


FUNDAMENTOS DEL
PAISAJE URBANO


PROCEDIMIENTOS
GENERATIVOS DEL


ESPACIO


08.00 HS. ROBLES


09.00 HS. R5, R6


14.00 HS. OE5, OE6


15.00 HS. AZ5


AM12, AM13,
AM14


14.00 HS AZ6


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


LUMINOTECNIA
APLICADA AL


DISEÑO
09.30 HS.







NIVEL II


NIVEL III


NIVEL IV


IDIOMA


JUEVES 30 DE NOVIEMBRE


CÁTEDRA


054


BARRA, Silvina
NICASIO, Cristina


PRIOTTI, Sergio


BONAFE, Silvana


PEREZ, Pablo


CÁTEDRA


065


FLUCIA, Iván
PONCE, Maria Valeria
DUCA, Claudio
RUBIN, Carlos
SERRA, Carlos


CÁTEDRA


089


FERNANDEZ ALVAREZ, S.
CHAILE, Silvio
ALDAY, Adriana María
MASSANO, Gabriel
LANZILLOTTO, Clarisa


CÁTEDRA


074


FRANCO, María Belén
MUÑOZ, Omar
SANTUCHO, Paula
SAIKI, Paola


CÁTEDRA


136


MOYETTA, Daniela
WEHT, Gabriela
MERCADO, Mariano
TOMASINI, Stefania
GIMENEZ, Valentina


136


WEHT, Gabriela
GIMENEZ, Valentina


MARICONDE, Maria Marta


136
MOYETTA, Daniela


TOMASINI, Stefania
MERCADO, Mariano


136


BARRIOS, Soledad
UNSER, Rosangela


VAILLARD, Sabrina


EXAMEN TRIBUNAL AULAS


EXAMEN TRIBUNAL AULAS


EXAMEN TRIBUNAL AULAS


EXAMEN TRIBUNAL AULAS


EXAMEN TRIBUNAL AULAS


SISTEMAS DE
REPRESENTACIÓN I


TECNOLOGÍA  I


INFORMÁTICA


LEGISLACIÓN


08.00 HS. R108


11.00 HS. R109


15.00 HS.
AULA DE


INFORMATICA
SEDE CENTRO


11.00 HS. R111


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


Envio de
información del
aula virtual por


correo
SUPLENTES:


TITULARES:
Envio de


información del
aula virtual por


correo


TITULARES:
Envio de


información del
aula virtual por


correo


TITULARES:
Envio de


información del
aula virtual por


correo


INGLÉS UNICA


INGLÉS A FAUD


INGLES B DIFA


PORTUGUÉS


15.00 HS


13.00 HS


15.00 HS


14.00 HS


Plataforma
Moodle - 


Plataforma
Moodle - 


Plataforma
Moodle - 


Plataforma
Moodle - 







ELECTIVAS


VIERNES 1 DE DICIEMBRE


NIVEL I


NIVEL II


NIVEL III


CÁTEDRA


095


HERNANDEZ, Patricia
SORIA, Germán
BARRIONUEVO, Silvia
CHAVEZ, Maria Cristina
MERCADO, Mario


169


GALLARDO, Jonny
VERÓN, María José
FIGUEROA, Maria
LIBERATI, Maria Florencia
MENGO, Gabriela


CÁTEDRA


053


MAZZIERI, Conrado
MOISSET DE ESPANÉS, Estela
MONTANARO CRIVELLI, Urías
LOZANO, Matias Fabrizio
O´ DONOHOE, Andres


053


NAVARRO, Marisa
VALDEZ, Fernando
FRONTERA, Valeria
MARTINEZ, Daniel
DANTAS, Alejandro


CÁTEDRA


061


TÁRTARA, Romina
JOUBIN, Angel 
NAVARRO, Marisa
DANTAS, Alejandro
GARI JONNERET, Denise


061


BIANCHI, Mauro
VIECENS, Martin
RON, Lucia Maria
ANGULO LOPEZ, Alvaro
D´ANDREA, Emiliano


CÁTEDRA


068


FONTANA, Martín 
ARMAYOR, Eliana
LABARTHE, Esteban
LORENZONI, Nicolas
TÁRTARA, Romina


068


DE LA FUENTE, Federico
CHIESA, Melina
GAZZO, Tomás
ESQUIBEL, Santiago


EXAMEN TRIBUNAL AULAS


EXAMEN TRIBUNAL AULAS


EXAMEN TRIBUNAL AULAS


EXAMEN TRIBUNAL AULAS


EQUIPAMIENTO A


EL MOBILIARIO
DOMESTICO Y LOS


MODOS DE HABITAR


INT. AL DISEÑO
INDUSTRIAL A


INT. AL DISEÑO
INDUSTRIAL B


DISEÑO INDUSTRIAL
I-A


DISEÑO INDUSTRIAL
I-B


DISEÑO INDUSTRIAL
II-A


DISEÑO INDUSTRIAL
II-B


09.00 HS. AM115


09.00 HS. AM116


08.00 HS. AM11, AM12


15.00 HS. AM13, AM14


08.00 HS. AM115


15.00 HS. AM116


08.00 HS. N1


15.00 HS. N2


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:







NIVEL IV


ELECTIVAS


LUNES 4 DE DICIEMBRE


NIVEL I


NIVEL II


ELECTIVAS


CÁTEDRA


072


AGUIRRE, Jose María
GOLDES, Enrique
CASTRO, Gerardo
SANTUCHO, Paula


072


ROSELLINI, Fernando
BARRIONUEVO, Agustín
CAGLIERO, Leonardo


CÁTEDRA


168


ROSELLINI, Fernando
BARRIONUEVO, Agustín
AGUIRRE, José María


CÁTEDRA


059


AGUIRRE, José María 
VALDEZ, Fernando
OCHOA, Alejandra
BURON, Mabel
AGUSTO, Fabiana


CÁTEDRA


057


AVILA, María Cristina
GNAVI, Gerardo
AGOSTO, Miriam
RAMALLO,  Pablo
REISIN, Carlos


CÁTEDRA


164


MULLINS, Patricio
BECERRA, Cecilia
GONZALEZ CARRERA, Lisandro
SANTILLAN, Fany
GONZALEZ, Pablo 


165


OCHOA, Alejandra
LIBORIO, Miriam
MARENGO, Cecilia


EXAMEN TRIBUNAL AULAS


EXAMEN TRIBUNAL AULAS


EXAMEN TRIBUNAL AULAS


EXAMEN TRIBUNAL AULAS


EXAMEN TRIBUNAL AULAS


DISEÑO INDUSTRIAL
III-A


DISEÑO INDUSTRIAL
III-B


HISTORIA I


FISICA


TALLER DE DISEÑO
COOPERATIVO


TALLER DE
INVESTIGACION EN


ARQ. URB. Y DISEÑO


08.00 HS. N3


15.30 HS. N7


15.30 HS. N7


12.30 HS. AM10


14:00 HS. AM11, AM12


12.00 HS. R108


09.00 HS. R5


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


DISEÑO INCLUSIVO







MARTES 5 DE DICIEMBRE


NIVEL I


MIERCOLES 6 DE DICIEMBRE


NIVEL II


NIVEL III


CÁTEDRA


058


ALMADA, Pablo
GARECA, Claudia
GNAVI, Gustavo
ARAMBURU, Maria Dolores
MOTTA MILESI, María 


CÁTEDRA


064


SPERONI, Diego
LIZIO, Mariano
ORTIZ DÍAZ, Pablo
PARRA, Javier
VILLAFAÑEZ, Blanca


CÁTEDRA


070


SPERONI, Diego
LIZIO, Mariano
ORTIZ DÍAZ, Pablo
PARRA, Javier
VILLAFAÑEZ, Blanca


EXAMEN TRIBUNAL AULAS


EXAMEN TRIBUNAL AULAS


EXAMEN TRIBUNAL AULAS


MATEMÁTICA


ERGONOMÍA I


ERGONOMÍA II


15.00 HS. R5, R6


08.00 HS. R110


11.00 HS. R108


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:







DISEÑO DEL PAISAJE
DISEÑO DEL PAISAJE - Primer Turno Diciembre 2023


JUEVES 30 DE NOVIEMBRE


LUNES 4 DE DICIEMBRE


NIVEL I
CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


SISTEMAS GRAFICOS
DE EXPRESIÓN


SEGURIDAD E
HIGIENTE EN OBRAS


15.00 HS. V2


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


FERRARIS, Roberto
BARRAUD, Silvina
PRIOTTI, Sergio
MERLO, Carlos
BARRA, Silvina


SANCHEZ, Gabriel
FERRARO, Orlando
CASAS, Alicia
MICOLO, Gustavo Noe


08:30 HS R8, R9,
R109







 CICLO DE NIVELACIÓN
ARQUITECTURA Y DISEÑO INDUSTRIAL - Segundo Turno Diciembre 2023


MARTES 12 DE DICIEMBRE


JUEVES 14 DE DICIEMBRE


CICLO DE NIVELACIÓN


CICLO DE NIVELACIÓN


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


305


Franco, María Belén
Soto, Gabriela
Gari Jonneret, Denise
Ron , Lucia


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


304


BARRAUD, Silvina
MOISSET DE ESPANÉS, Estela
DEBAT, Mariana
GIRELLI, Inés


ESTRATEGIAS DE
APRENDIZAJE


INTRODUCCIÓN A LA
PROBLEMÁTICA DEL


DISEÑO Y SU
EXPRESIÓN


08.00 HS.


08.00 HS.


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


N1, N2


AZ5







                                         


HISTORIA DE LA
ARQUITECTURA I-A


HISTORIA DE LA
ARQUITECTURA I-B


MORFOLOGIA III


ARQ. PAISAJISTA A


ARQ. PAISAJISTA B


ARQUITECTURA
2º llamado de Diciembre - Fecha: 11 al 20 de Diciembre


LUNES 11 DE DICIEMBRE


NIVEL II


NIVEL III


NIVEL IV


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


014


014


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


027


036


036


08.00 HS. ROBLES, AZ5


08.00 HS. R6, R7


12.00 HS. R5


08.00 HS. AM11


08.00 HS. AZ3


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


PESCHIUTTA, Hugo
MANAVELLA, Anibal
SABATTE, Antonio
GOMEZ LUQUE, Arístides
PATTI, Patricia
CIVALERO, Roxana
VIDAL, Jorge
MALANDRINO,  Melina
DRUETTA, Valeria
COSTANZO, Silvia


FERRARIS, Roberto
MARICONDE, Maria Marta
GIRELLI, Ines
BALIAN, Marcelo
KENNY, Sara


ALVAREZ, Teresita
CASTELLAN, Walter
NOVELLO, Alejandra
ASIS, Monica
MAS, Alberto
BAIGORRI, Germán 
CARBALLO, Pablo
LORENZO, Griselda
TOLOSA, Fabian
TRETTEL, Paola







NIVEL V


ELECTIVA


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


032


049


048


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


106


167


113


143


PRODUCCION Y
GESTION


PRACTICA
PROFESIONAL


ASISTIDA


PRACTICA
PROFESIONAL


ASISTIDA - HABITAT
POPULAR


GRAFICA
ARQUITECTONICA


PREVENCIÓN Y
CONTROL DE RIESGOS


CRÍTICA DE
ARQUITECTURA (E)


GESTION AMBIENTAL
DEL PAISAJE


16.00 HS. AM10, AM12,
AM14


08.00 HS. N1


15.00 HS. N2


15.00 HS.


08:30 HS AM10


09.00 HS. R6


08.00 HS. AM11


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


FERRARO, Orlando
CASAS, Alicia
SANCHEZ, Gabriel
MICOLO, Gustavo Noé
PIZARRO, Sandra Liz
FERRARO, Orlando
PERALTA, Diego
DALVIT, Vanina Emilse
SANCHEZ, Gabriel
OVIEDO, Luis
REBORD, Germán 
LIBORIO, Miriam
VELEZ, Angel Luis
MARTINEZ, Monica


FERRARIS, Roberto
FERRARIS Victoria
PRIOTTI, Sergio
MERLO, Carlos
BARRA, Silvina
SANCHEZ, Gabriel
FERRARO, Orlando
CASAS, Alicia
MICOLO, Gustavo Noe


VIDAL, Jorge
CIVALERO, Roxana
CAEIRO, Florencia
BETOLLI, Jorge


ALVAREZ, Teresita
PIÑERO, Virginia
CASTELLAN, Walter
MAS, Alberto
ASIS, Monica


R5







MARTES 12 DE DICIEMBRE


NIVEL I


NIVEL II


NIVEL III


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


007


007


007


007


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


012


012


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


029


029


SAHAR, Valentín


ARQUITECTURA I-A


ARQUITECTURA I-B


ARQUITECTURA I-C


ARQUITECTURA I-D


INSTALACIONES I-A


INSTALACIONES I-B


MATEMÁTICA II - A


MATEMÁTICA II - B


08.00 HS. AM12


08.00 HS. AM13


14.00 HS. AM12


16.00 HS. AM13


08.00 HS. AM117, AM118


08.00 HS. AZ2, AZ3


08.00 HS. V1, V2


08.00 HS. V5, V6


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


GATICA, Emilia
CECONATO, Diego
TOSELLO, Silvina Belén
ZUZAYA MARGONARI, Elizabeth
YUBI, Karina Cecilia
LIBORIO, Miriam
CASTELLO, Jose
BONAIUTTI, Maria Carla
VILAR, Nancy
CHIANTORE, Yanina
GALLARDO, Jonny
MOCCI, Silvina
ARAUJO ALBRECHT, Laura
MITRI, Emiliano
TURTURRO, Claudia
VITAS, Carolina
FERREIRA CENTENO, Carolina
AVILA, Víctor 
OVIEDO, Viviana
BONACOSA, Gabriel


ANGIOLINI, Silvana
PACHARONI, Ana
ABADÍA, Leandra
AVALOS, Pablo
RUSSO, Nahuel MAtias
GONZALEZ, Rosana 
SANCHEZ, Gabriela V.
RUIZ, Jose
NIETO, Marisel Rosana 
RUIZ ORRICO, Juan


LANZILLOTTO, Clarisa
AGOSTO, Miriam
FARÍAS ÁVILA, Andrea 
CHAILE, Silvio
CRIVELLO, PAtricia GAbriela
AVILA, María Cristina
MOLL, Gustavo
TORRES, Alejandro
FERRARIS, Victoria







NIVEL IV


NIVEL V


ELECTIVA


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


034


034


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


043


043


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


178


178


134


117


HISTORIA DE LA
ARQUITECTURA III-A


HISTORIA DE LA
ARQUITECTURA III-B


TOPOGRAFIA - A


TOPOGRAFIA - B


09.00 HS. R5, R9, R109,
R110, R111


08.00 HS.
AM9, AM10,
AM11, AM14,


AM15


08.00 HS. OE4, OE5,
OE6


08.00 HS. OE1,OE2, OE3


14.00 HS. AM12


idem historia
3B MARTES


12/12


16.00 HS. AM13


16.00 HS. AM14


12.00 HS. OE4, OE5,
OE6


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


MEDINA, Rebeca
COSTANZO, Silvia
CARMIGNANI, Mara
RAME, Jimena
ROSA ,Claudia
FUSCO, Pablo Martin
SARBAG, Paola
CIVALERO, Roxana
SABATTE, Antonio E.
AMOEDO, Clara


DEL BOCA, Ricardo 
CORBELLA, Cecilia Emilse 
BATTISTELLA, Gabriela
BERTINO, Sergio
MARTINEZ, Mariela
COPERTARI, Santiago
OSTAPOFF, Andrés 
RAMALLO, Elina
DURAN, Marcelo


ARAUJO ALBRECHT, Laura
MULLINS, Patricio
MARICONDE, Maria Marta


FUSCO PABLO MARTIN
SARBAG, Paola
CIVALERO, Roxana
SABATTE, Antonio E.


VITAS, Carolina
CANEN, Santiago
BARRIONUEVO, Agustín


ROZAS, Edgardo
LOPEZ DE NEIRA, Guadalupe
STRAHMAN, Edith 


DEL BOCA, Ricardo 
CORBELLA, Cecilia Emilse 
BATTISTELLA, Gabriela
BERTINO, Sergio
MARTINEZ, Mariela


DISEÑO, ECONOMIA
CIRCULAR Y


NATURALEZA


PATRIMONIO,
CIUDAD Y


ARQUITECTURA


LABORATORIO DE
DISPOSITIVOS


SOCIOLOGÍA


TECNICAS
AUXILIARES DE
TOPOGRAFÍA


09.00 HS.







MIÉRCOLES 13 DE DICIEMBRE


NIVEL I


NIVEL II


NIVEL III


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


006


006


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


016


016


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


023


023


MORFOLOGIA I - A


MORFOLOGIA I - B


MORFOLOGIA II - A


MORFOLOGIA II - B


INSTALACIONES II-A


INSTALACIONES II-B


14.00 HS. N1


14.00 HS. AZ6


15.00 HS. ROBLES


15.00 HS. AZ5


08.00 HS. AM9, AM10,
AM11


08.00 HS. AM12. AM13,
AM14


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


ROST, Liliana
GIMENEZ, Gabriela
GUERRA MARTINEZ, Soledad
BARBOZA, Marcos
LAMELAS, Ma. Del Carmen
BONETTO, Silvia
OJEDA, Beatriz
CORNAGLIA, Cecilia
YENERICH, Carlos Adan
VACOTTO, Eduardo


CECONATO, Diego
INARDI, Mariana 
CASTELLO, Jose
RESNIK, Lucrecia
DELFINO, Clara
PERÍES, Lucas
BARRAUD, Silvina 
CORIA, Alvaro


CHIANTORE, Yanina
MATTIO, María Noelia


LIZIO, Mariano
NASIF, Luis
PARDINA, Matías
SIERZ, Gustavo
CEBALLOS, Astrid
MARISTANY, Arturo
BRANCO, Claudia
ANGIOLINI, Silvina
AVALOS, Pablo
DURAN. Marcelo


 







NIVEL IV


NIVEL V


ELECTIVA


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


037


037


037


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


040


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


172


ARQUITECTURA IV - A


ARQUITECTURA IV - B


ARQUITECTURA IV - C


ESTRUCTURAS IV


FUNDAMENTOS DEL
PAISAJE URBANO


09.00 HS. AZ3


09.00 HS. AZ6


16.00 HS. AZ3


08.00 HS. V1, V2, V5, V6


16.00 HS. AZ5


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


DUTARI, Ian
IMWINKELRIED, Ignacio
RUARTE, Lucas
DINARDI, Matias
HUESPE, Daniel
FARACI, Mariano
LITVIN, Federico
KUSTICH, Iván
MASSANET, Agustin
DE MARCO, Luis Ignacio
ETKIN, Ana
ARCE, Paola
MARIOLI NOBILE, Juan F.
MADRID, Daniel Ernesto
FUZS, Gonzalo


FERNANDEZ SAIZ, Maria 
GHEZAN, Nahuel
GONZALEZ, Gustavo
KLEIN, Karin
MANSILLA, Julieta


PERÍES, Lucas
BARRAUD, Silvina
CORIA, Alvaro


ABADIA, Leandra
PACHARONI, Ana
ANGIOLINI, Silvina
MARISTANY, Arturo


MARISTANY, Arturo
BRANCO, Claudia
ANGIOLINI, Silvina
ABADIA, Leandra
AGOSTO, Miriam
BONETTO, Silvia
OJEDA, Beatriz
VACOTTO, Eduardo
DEL CANTO, Federico


SANTILLAN, José Ignacio
MARICONDE, Maria Marta


125


146


159


177


DISEÑO DE
ILUMINACION
INTERIOR (E)


ACÚSTICA URBANA
EXTERIOR (E)


PROCEDIMIENTOS
GENERATIVOS DEL


ESPACIO


ARQUITECTURA Y
NATURALEZA


09.30 HS. AZ3


09.30 HS. AZ4


16.00 HS AZ2


9.00 HS AM115







JUEVES 14 DE DICIEMBRE


NIVEL I


NIVEL II


NIVEL III


NIVEL IV


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


004


004


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


018


018


018


018


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


025


025


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


SISTEMAS GRÁFICOS
DE EXPRESIÓN A


SISTEMAS GRÁFICOS
DE EXPRESIÓN B


ARQUITECTURA II - A


ARQUITECTURA II - B


ARQUITECTURA II - C


ARQUITECTURA II - D


HISTORIA DE LA
ARQUITECTURA II - A


HISTORIA DE LA
ARQUITECTURA II - B


08.00 HS. V1


15.00 HS. V2


10.00 HS. N1


10.00 HS. N2


16.00 HS. N3


16.00 HS. R110


08.00 HS. AZ2, AZ3, AZ4


08.00 HS. R8, R9, R107


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


VILAR, Nancy
OVIEDO, Bibiana
ARGAÑARAZ, Tristan
CENZANO, Valentina
PFULLER, Nora
FERRARIS, Roberto
NICASIO, Cristina
PRIOTTI, Sergio
MERLO, Carlos
BARRA, Silvina


MONDEJAR, Adolfo
SONEIRA, Alejandro
SENMARTIN, Pablo
PIZONI, Carlos
GABARRO, Maximiliano
MOISO, Enrique
VITAS, Carolina
ALONSO, César Santiago
ALBRIEU, María Paula
PALLARES, Esteban
TABERNA, Jorge
GIMENEZ, Gabriela
BERZERO, Agustín
GAETE, Virginia
MARCELLINO, Andrés
GUERRERO, Celeste
RAPALO, Pedro
ERRASTI, Maricruz
PAJARO, Fernando
MIR, Guillermo


ROMANUTTI, Alejandro
KREIMAN, Sergio Daniel
VIDAL Jorge 
PERALTA, Joaquín 
GONZALEZ CHIPONT, María 
BETTOLLI, Mariana
CAEIRO, Florencia
FERNANDEZ, Lorena
SARBAG , Paola
ARRIAZU, Liza







030


030


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


045


045


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


158


145


155


173


CONSTRUCCIONES III -
A


CONSTRUCCIONES III -
B


EQUIPAMIENTO A


EQUIPAMIENTO B


ARQUITECTURA DE LA
VIVIENDA


ARQUITECTURA PARA
LA SALUD


ESPACIO TURISTICO


PROYECTO COMO
INVESTIGACÍON


12.00 HS. AM9, AM10,
AM11


12.00 HS. AM12, AM13,
AM14


08.00 HS. N2


08.00 HS. N1


16.00 HS.
R110











10.00 HS N1


14.30 HS. N3


09.00 HS.


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


GUZZETTI, Susana
LOPEZ, Javier
ARDITA, Marcos
BIERTI, Hugo
YOLES, Alejandro
YAREMCKZUK, Iván 
FERNANDEZ SÍVORI, M.
BODENBENDER, Guillermo
BRESSÁN, Macarena Belén
CHAER, Andrés


HERNANDEZ, Patricia
SORIA, Germán
BARRIONUEVO, Silvia
CHAVES, Cristina
MERCADO, Mario
GALLARDO, Jonny
VERÓN, María José
FIGUEROA, Maria
LIBERATI, Maria Florencia
MENGO, Gabriela


GUERRERO, Celeste
PAJARO, Fernando Daniel
ERRASTI, Maricruz


SONEIRA, Alejandro
VILLARINO, Marcela
RAVNIK, Iván


GIMENEZ, Gabriela
GAETE, Virginia
VILLARINO, Marcela


BETTOLLI, Mariana
DESTÉFANIS, Natalia
CAEIRO, Florencia


NIVEL V


ELECTIVA


R8, R9, R107







VIERNES 15 DE DICIEMBRE


NIVEL I


NIVEL II


NIVEL III


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


051


051


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


015


015


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


148


INTRODUCCION A LA
TECNOLOGIA A


INTRODUCCION A LA
TECNOLOGIA B


TEORÍA Y MÉTODOS A


TEORÍA Y MÉTODOS B


INFORMATICA


08.00 HS. V1, V2


08.00 HS. V5, V6


14.00 HS AZ3


14.00 HS AZ6


08.00 HS.


AULAS
INFORMATIC


A SEDE
CENTRO


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


O´NEILL, Tomás
DALVIT VANINA
PACHARONI, Ana
ASBERT. Alejandro
PALACIOS, Marcela
PIUMETTI, José Luis
ALVAREZ, Guadalupe
ANGULO, Sergio
SALINAS, Manuel
QUARGENTI, Juan José


AVILA, Victor
TERRENO, Cristian
RINCON, David
CHARRAS, M. Alejandra
BAROTTO, Daniel
STRAHMAN, Edith
CUADRADO, María V.
INARDI, Mariana
MITRI Emiliano
KREIMAN, Sergio


PEREZ, Gloria
CHAILE, Silvio
LANZILLOTTO, Clarisa
ALDAY, Adriana
DI BENEDETTO, Gabriela







NIVEL IV


NIVEL V


IDIOMA


ELECTIVA


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


033


033


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


044


044


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


156


ESTRUCTURAS III - A


ESTRUCTURAS III - B


URBANISMO II A


URBANISMO II B


ARQUITECTURA, ARTE
Y FILOSOFÍA (E)


08.00 HS.
ROBLES, AZ3,


AZ5, AZ6,
AZ11


08.00 HS. R5, R6, R7, R8,
R9


08.00 HS. AM9


08.00 HS. AM10


15:00 HS AZ6


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


Envio
de información
del aula virtual


por correoSUPLENTES:


TITULARES:
Envio


de información
del aula virtual


por correo


TITULARES:
Envio


de información
del aula virtual


por correo


TITULARES:
Envio


de información
del aula virtual


por correo


TITULARES:


SUPLENTES:


RODRIGUEZ CIMINO, Eduardo
MANSILLA, Maria Julieta
ALTAMIRANO, Horacio
GHIGLIONE, Leonel Gastón
CARDELLINO, Anabella Loriana
GONZALEZ, Gustavo
ASIS FERRI, Gabriela
GILABERT, Daniela
WUTRICH, Eduardo
CICARE, Yohana


SANCHEZ, Mónica
CEBRIAN, Victoria
MARTINEZ, Mónica
REPISO, Luciana
RUIZ, Jorge
CARACCIOLO, Román
PULIDO, Maria  Elisa  
PAEZ FERREYRA, Héctor N
DEBAT, Mariana


MOYETTA, Daniela
WEHT, Gabriela
MERCADO, Mariano
TOMASINI, Stefania
GIMENEZ, Valentina
WEHT, Gabriela
GIMENEZ, Valentina


MARICONDE, Maria Marta
MOYETTA, Daniela
TOMASINI, Stefania


MERCADO, Mariano
BARRIOS, Soledad
UNSER, Rosangela


VAILLARD, Sabrina


STRAHMAN, Edith
CUADRADO, María V.
INARDI, Mariana
KREIMAN, Sergio


136


136


136


136


INGLES UNICA


INGLÉS A FAUD


INGLES B DIFA


PORTUGUÉS


15.00 HS.


13.00 HS


15.00 HS


14.00 HS


Plataforma
Moodle - 


Plataforma
Moodle - 


Plataforma
Moodle - 


Plataforma
Moodle - 







LUNES 18 DE DICIEMBRE


NIVEL I


NIVEL II


NIVEL III


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


009


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


013


013


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


028


028


028


028


FISICA


ESTRUCTURAS I-A


ESTRUCTURAS I-B


ARQUITECTURA III-A


ARQUITECTURA III-B


ARQUITECTURA III-C


ARQUITECTURA III-D


08.00 HS. AZ6, AZ3


08.00 HS. ROBLES, AZ5


08.00 HS. R6, R7


10.00 HS. R108


16.00 HS AM9


16.00 HS R6


14.00 HS AM10


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


AVILA, María Cristina
GNAVI, Gerardo
AGOSTO, Miriam
RAMALLO,  Pablo
REISIN, Carlos


GILABERT, Daniela Alejandra
RODRIGUEZ CIMINO, Eduardo
ASIS FERRI, Gabriela
MARTINI, Javier
WUTHRICH, Eduardo
CULASSO, M. Gabriela
KLEIN, Karin
ARAMBURU, Maria Dolores
OSTERA, Ana
MOLINARI, Liliana


MULLINS, Patricio
SANTILLAN, Fanny
GONZALEZ, Pablo
BECERRA, Cecilia
GONZALEZ CARRERA, Lisandro
BERTOLINO, Monica
EGUIA, Pablo 
CASASNOVAS, Gabriela 
BLANC, Maria Sol
KREIMAN, Sergio Daniel
COLAUTTI, Viviana
GIOBELLINA, Beatriz
SILEONI, Bruno
ALAZRAKY, Manuel 
GROTTER, Jesica
NANZER, Cristian
FIORITO, Marcelo
SABATTINI, Diego
TISSOT, Santiago
BARRIO, Mauro Iván







NIVEL IV


ELECTIVA


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


041


041


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


164


INSTALACIONES III-A


INSTALACIONES III-B


TALLER DE DISEÑO
COOPERATIVO


14.00 HS N1, N2, N3


14.00 HS OE5, OE4,
OE6


10.00 HS R108


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


ZOPPI, Carlos
CORTADI, Alfredo
LIENDO, Silvina
AGUIRRE, Lara Cecilia
CARRIZO MIRANDA, Lorena
AGOSTO, Miriam
ZARATE, María del Carmen
BOBATTO, Pablo


MULLINS, Patricio
BECERRA, Cecilia
GONZALEZ CARRERA, Lisandro
SANTILLAN, Fany
GONZALEZ, Pablo
GIOBELLINA, Beatriz
MARICONDE, Maria Marta
MARISTANY, Arturo


OCHOA, Alejandra
LIBORIO, Miriam
MARENGO, Cecilia


170


165


AMBIENTE Y
SOCIEDAD


TALLER DE
INVESTIGACIÓN EN


ARQ. URB. Y DISEÑO


16.00 HS. R6


09.00 HS R5







MARTES 19 DE DICIEMBRE


NIVEL I


NIVEL II


NIVEL III


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


008


008


008


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


011


011


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


024


024


MATEMÁTICA I-A


MATEMÁTICA I-B


MATEMÁTICA I-C


CONSTRUCCIONES I-A


CONSTRUCCIONES I-B


ESTRUCTURAS II-A


ESTRUCTURAS II-B


08.00 HS. V1, V2, V5


08.00 HS. R5, R6, R7


08.00 HS. AZ11, AZ13,
AZ15


08.00 HS V6


08.00 HS AZ5


08.00 HS. ROBLES, AZ3,
AZ4, AZ6


08.00 HS. R9, R8, R108,
R109


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


CARRIZO MIRANDA, Lorena del Carmen
TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


LANZILLOTTO, Clarisa
AGOSTO, Miriam
FARÍAS ÁVILA, Andrea
GNAVI, Gerardo
CHAILE, Silvio
ALMADA, Pablo
GARECA, Claudia
GNAVI, Gustavo
ARAMBURU, Maria Dolores
MOTTA MILESI, María 
AVILA, María Cristina
MOLL, Gustavo
TORRES, Alejandro
FERRARIS, Victoria
SAHAR, Valentín


VILLANI, Daniel 
GUZZETTI, Susana
MONDEJAR, Pablo
DALVIT, Emilse


ZANNI, Enrique
SALINAS, Manuel
ANGULO, Sergio
BODENBENDER, Guillermo
PIUMETTI, José Luis


ASIS FERRI, Gabriela
ALTAMIRANO, Horacio 
RODRIGUEZ CIMINO, E.
TORRISI, Gabriela
GHEZAN, Nahuel
PRADOS, Silvina
PONSSA, Carolina
ALVAREZ, Guadalupe
MARTINI, Javier
CAFFARO, Geronimo







NIVEL IV


NIVEL V


MIERCOLES 20 DE DICIEMBRE


NIVEL I


NIVEL III


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


035


035


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


046


046


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


003


003


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


020


020


URBANISMO I-A


URBANISMO I-B


ARQUITECTURA V-A


ARQUITECTURA V-B


INTRODUCCIÓN A LA
HISTORIA A


INTRODUCCIÓN A LA
HISTORIA B


CONSTRUCCIONES II-A


CONSTRUCCIONES II-B


08.00 HS. AM13


08.00 HS. AM14


11.00 HS AM12


17.00 HS. AM14


08.00 HS. R5, R6, R7


08.00 HS. R8, R9, R109


12.00 HS AM9, AM10,
AM11


12.00 HS AM12, AM13,
AM14


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


MARTINEZ, Mónica
SCARABELLO, Juan P.
SCHIAVONI, Maria Julia
GORDILLO, Natacha 
SESMA, Gustavo Andrés
SANCHEZ, Mónica
DEBAT, Cristina Mariana
REPISO, Luciana
BARBA, Nadia
MIR, Guillermo


BERTOLINO, Monica
SONEIRA, Alejandro
EGUIA, Pablo
ROSETTI, Romina
BARRADO, Lucìa
NANZER, Cristian
MARGHERIT, German
SABATTINI, Diego
FIORITO, Marcelo
ALVAREZ, Teresita


TERRENO, Cristian
ARRIAZU, Lisa María
DIAZ, Fernando
SABATTE, Antonio
STANG, José
PERALTA, Joaquìn
FERNANDEZ, Lorena
BUGUÑA, Patricia
ROMANUTTI, Alejandro
COSTANZO, Silvia


MOISO, Enrique
ZANNI, Enrique
FERNANDEZ SIVORI, M. Eugenia
BRESSAN, Macarena Belén
YOLES, Alejandro
MARGHERIT, Germán
VILLANI, Pedro
MONDEJAR, Pablo
YAREMCZUK, Ivan
CHAER, Andrés Manuel







DISEÑO INDUSTRIAL
2º llamado de diciembre - Fecha: 11 al 20 de diciembre


LUNES 11 DE DICIEMBRE


NIVEL I


NIVEL II


MARTES 12 DE DICIEMBRE


NIVEL I


 NIVEL II


NIVEL III


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


060


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


057


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


055


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


063


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


069


CIENCIAS HUMANAS


FISICA


MORFOLOGIA I


MORFOLOGIA II


MORFOLOGIA III


11.00 HS. AM115


14:00 HS. R8


08.00 HS. AZ11


09.00 HS. AZ15


10.00 HS. AZ6


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


AGUSTO, Fabiana
MARTIN, Adriana
ALDAY, Romina
ZALAZAR, Claudio


AVILA, María Cristina
REISIN, Carlos
AGOSTO, Miriam
VILLARINO, Marcela
GNAVI, Gerardo


OLGUIN, Guillermo
BOURDICHON, Paula
GIURDANELLA, Silvano
INCATASCIATO, Gabriela
HERNANDEZ, Teresita


OLGUIN, Guillermo
BOURDICHON, Paula
GIURDANELLA, Silvano
INCATASCIATO, Gabriela
HERNANDEZ, Teresita


OLGUIN, Guillermo
BOURDICHON, Paula
GIURDANELLA, Silvano
INCATASCIATO, Gabriela
HERNANDEZ, Teresita


FERNANDEZ FORTUNATO, Eugenia







NIVEL IV


IDIOMA


ELECTIVAS


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


073


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


137


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


162


165


090


TECNOLOGIA III


LABORATORIO DE
DISPOSITIVOS


TALLER DE
INVESTIGACÍON EN


ARQ. URB. Y DISEÑO


SOCIOLOGÍA


15.00 HS. OE4


08.30 HS.


16.00 HS. AM13


09.00 HS. AZ5


15.00 HS. AM9


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


DUCA, Claudio
BELLITTI, Carlos
BIANCHI, Mauro
MERCADAL, Juan Jose
ANASTASIA, Cesar


BARRIOS, Soledad
FERRARIS, Graciela
VAILLARD, Sabrina


VITAS, Carolina
CANEN, Santiago
BARRIONUEVO, Agustín


MARENGO, Cecilia
OCHOA, Alejandra
LIBORIO, Miriam


ROZAS, Edgardo
STRAHMAN, Edith 
AGUIRRE, José María


PORTUGUES







MIERCOLES 13 DE DICIEMBRE


NIVEL I


NIVEL II


NIVEL IV


ELECTIVAS


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


056


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


067


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


075


CÁTEDRA


100


172


161


INT. A LA TECNOLOGIA


HISTORIA II


TEORIA DEL DISEÑO
INDUSTRIAL


LUMINOTECNIA
APLICADA AL DISEÑO


FUNDAMENTOS DEL
PAISAJE URBANO


PROCEDIMIENTOS
GENERATIVOS DEL


ESPACIO


08.00 HS. ROBLES


09.00 HS. R5, R6


14.00 HS. OE5, OE6


09.30 HS. AM12,
AM13, AM14


15.00 HS. AZ5


09.00 HS AZ6


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


DUCA, Claudio
ACOSTA, Claudio
ANGULO LOPEZ, Alvaro
BOLATTI, Esteban
REISIN, Gabriel


ZANUTTINI, Luisina
ZOPPI, Carlos
ORTIZ DÍAZ, Pablo 
MORIENA, Florencia
ESQUIBEL, Santiago.


MARCHISIO, Mariela
TSURU, María Laura
MARCELO, Federico
TSURU, María Martha
GUEVARA, José


EXAMEN TRIBUNAL AULAS
MARISTANY, Arturo
BRANCO, Claudia
ANGIOLINI, Silvina
AVALOS, Pablo
VARAS, Martin
PERÍES, Lucas
BARRAUD, Silvina
CORIA, Alvaro


BONETTO, Silvia
VACOTTO, Eduardo
OJEDA, Beatriz







JUEVES 14 DE DICIEMBRE


NIVEL I


NIVEL II


NIVEL III


NIVEL IV


ELECTIVAS


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


054


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


065


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


089


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


074


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


084


086


169


SISTEMA DE
REPRESENTACION I


TECNOLOGIA  I


INFORMÁTICA


LEGISLACION


COMERCIALIZACIÓN
DE PRODUCTOS - I


COMERCIALIZACIÓN
DE PRODUCTOS - II


EQUIPAMIENTO A


EL MOB. DOMESTICO Y
LOS MODOS DE


HABITAR
CONTEMPORANEO


08.00 HS. R108


11.00 HS. R109


15.00 HS.


AULA DE
INFORMATI


CA SEDE
CENTRO


11.00 HS. R111


09.00 HS.


09.30 HS.


09.00 HS. AM118


09.00 HS. AM117


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


BARRA, Silvina


NICASIO, Cristina


PRIOTTI, Sergio


BONAFE, Silvana
PEREZ, Pablo


FLUCIA, Iván
PONCE, Maria Valeria
DUCA, Claudio
GARCIA, Lucio


FERNANDEZ ALVAREZ, S.
CHAILE, Silvio
ALDAY, Adriana María
MASSANO, Gabriel
PEREZ DE LANZETTI, Gloria


FRANCO, María Belén
MUÑOZ, Omar
SANTUCHO, Paula
SAIKI, Paola


BARSEGHIAN, Tristana
AGUIRRE, José M,
TARTARA, Romina


BARSEGHIAN, Tristana
AGUIRRE, José M,
TARTARA, Romina


HERNANDEZ, Patricia
SORIA, Germán
BARRIONUEVO, Silvia
CHAVEZ, Maria Cristina
MERCADO, Mario
GALLARDO, Jonny
VERÓN, María José
FIGUEROA, Maria
LIBERATI, Maria Florencia
MENGO, Gabriela A.


095







VIERNES 15 DE DICIEMBRE


NIVEL I


NIVEL II


NIVEL III


NIVEL IV


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


053


053


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


061


061


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


068


068


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


072


072


INT. AL DISEÑO
INDUSTRIAL A


INT. AL DISEÑO
INDUSTRIAL B


DISEÑO INDUSTRIAL
I-A


DISEÑO INDUSTRIAL
I-B


DISEÑO INDUSTRIAL
II-A


DISEÑO INDUSTRIAL
II-B


DISEÑO INDUSTRIAL
III-A


DISEÑO INDUSTRIAL
III-B


08.00 HS. AM11, AM12


15.00 HS. AM13, AM14


08.00 HS. AM115


15.00 HS. AM116


08.00 HS. N1


15.00 HS. N2


08.00 HS. N3


15.30 HS. N7


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


MAZZIERI, Conrado
MOISSET DE ESPANÉS, Estela
MONTANARO CRIVELLI, Urías
LOZANO, Matias Fabrizio
O´DONOHOE, Andrés
NAVARRO, Marisa
VALDEZ, Fernando
FRONTERA, Valeria
MARTINEZ, Daniel
TARTARA, Romina


TARTARA, Romina
JOUBIN, Angel 
NAVARRO, Marisa
DANTAS, Alejandro
GARI JONNERET, Denise
BIANCHI, Mauro
VIECENS, Martin
RON, Lucia Maria
ANGULO LOPEZ, Alvaro


FONTANA, Martín 
ARMAYOR, Eliana
LABARTHE, Esteban
LORENZONI, Nicolas


DE LA FUENTE, Federico
CHIESA, Melina
GAZZO, Tomás
ESQUIBEL, Santiago


AGUIRRE, Jose María
GOLDES, Enrique
CASTRO, Gerardo
SANTUCHO, Paula


ROSELLINI, Fernando
BARRIONUEVO, Agustín
SARNAGO, Esteban
CAGLIERO, Leonardo







IDIOMA


ELECTIVA


LUNES 18 DE DICIEMBRE


NIVEL I


NIVEL III


ELECTIVA


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


136


136


136


137


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


168


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


059


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


071


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


164


INGLÉS UNICA


INGLÉS A FAUD


INGLES B DIFA


PORTUGUÉS


15.00 HS


13.00 HS


15.00 HS


14.00 HS


TITULARES:


Envio de
información


del aula
virtual por


correo


SUPLENTES:


TITULARES:
Envio de


información
por correo


TITULARES:
Envio de


información
por correo


TITULARES:
Envio de


información
por correo


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


MOYETTA, Daniela
WEHT, Gabriela
MERCADO, Mariano
TOMASINI, Stefania
GIMENEZ, Valentina
WEHT, Gabriela
GIMENEZ, Valentina
MARICONDE, Maria Marta
MOYETTA, Daniela
TOMASINI, Stefania
MERCADO, Mariano
BARRIOS, Soledad
UNSER, Rosangela
VAILLARD, Sabrina


ROSELLINI, Fernando
SARNAGO, Esteban
BARRIONUEVO, Agustín
AGUIRRE, José María


AGUIRRE, José María 
VALDEZ, Fernando
AGUSTO, Fabiana
OCHOA, Alejandra
BURON, Mabel


ALVAREZ, José
BELLITTI, Eduardo 
ANDRADA, Juan 
ANGLADA GONTERO, Rodrigo
CONTIGIANI, Ricardo


MULLINS, Patricio
BECERRA, Cecilia
GONZALEZ CARRERA, Lisandro
SANTILLAN, Fany
GONZALEZ, Pablo


Plataforma
Moodle -


Moodle -


Moodle -


Moodle -


DISEÑO INCLUSIVO


HISTORIA I


TECNOLOGIA II


TALLER DE DISEÑO
COOPERATIVO


15.30 HS. N7


12.30 HS. AM10


15.00 HS. AM14


10.00 HS. R108







MARTES 19 DE DICIEMBRE


NIVEL I


NIVEL II


MIERCOLES 20 DE DICIEMBRE


NIVEL II


NIVEL III


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


058


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


062


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


064


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


070


MATEMÁTICA


SISTEMAS DE
REPRESENTACION II


ERGONOMÍA I


ERGONOMÍA II


15.00 HS. AZ11, AZ13


15.00 HS. AM115


08.00 HS. R110


11.00 HS. R108


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


ALMADA, Pablo
GARECA, Claudia
MARTÍN, Adriana
ARAMBURU, María Dolores
GNAVI, Gerardo Anibal


MAZZIERI, Conrado
LOZANO, Matias Fabricio
NICASIO, Cristina
BONAFE, Silvana
MONTANARO CRIVELLI, Urias


SPERONI, Diego
LIZIO, Mariano
ORTIZ DÍAZ, Pablo
PARRA, Javier
VILLAFAÑEZ, Blanca


SPERONI, Diego
LIZIO, Mariano
ORTIZ DÍAZ, Pablo
PARRA, Javier
VILLAFAÑEZ, Blanca







DISEÑO DEL PAISAJE
DISEÑO DEL PAISAJE - Segundo Turno Diciembre 2023


LUNES 11 DE DICIEMBRE


JUEVES 14 DE DICIEMBRE


NIVEL  I


NIVEL I


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


CÁTEDRA EXAMEN TRIBUNAL AULAS


SEGURIDAD E
HIGIENTE EN OBRAS 08:30 HS AM10


15.00 HS. V2


TITULARES:


SUPLENTES:


TITULARES:


SUPLENTES:


SANCHEZ, Gabriel
FERRARO, Orlando
CASAS, Alicia
MICOLO, Gustavo Noe


FERRARIS, Roberto
NICASIO, Cristina
PRIOTTI, Sergio
MERLO, Carlos
BARRA, Silvina


SISTEMAS GRÁFICOS
DE EXPRESIÓN







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Cronograma Exámenes


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 44 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 44

		Pagina_2: página 2 de 44

		Pagina_3: página 3 de 44

		Pagina_4: página 4 de 44

		Pagina_5: página 5 de 44

		Pagina_6: página 6 de 44

		Pagina_7: página 7 de 44

		Pagina_43: página 43 de 44

		Pagina_8: página 8 de 44

		Pagina_44: página 44 de 44

		Pagina_41: página 41 de 44

		Pagina_42: página 42 de 44

		numero_documento: IF-2023-00995168-UNC-CPE#FAUD

		Pagina_40: página 40 de 44

				2023-11-14T09:05:40-0300

		GDE UNC





		Numero_18: IF-2023-00995168-UNC-CPE#FAUD

		Numero_19: IF-2023-00995168-UNC-CPE#FAUD

		Numero_16: IF-2023-00995168-UNC-CPE#FAUD

		Numero_17: IF-2023-00995168-UNC-CPE#FAUD

		Numero_14: IF-2023-00995168-UNC-CPE#FAUD

		Numero_15: IF-2023-00995168-UNC-CPE#FAUD

		Numero_12: IF-2023-00995168-UNC-CPE#FAUD

		Numero_13: IF-2023-00995168-UNC-CPE#FAUD

		Numero_10: IF-2023-00995168-UNC-CPE#FAUD

		Numero_11: IF-2023-00995168-UNC-CPE#FAUD

		Pagina_38: página 38 de 44

		Pagina_39: página 39 de 44

		Pagina_36: página 36 de 44

		Pagina_37: página 37 de 44

		Pagina_34: página 34 de 44

		Pagina_35: página 35 de 44

		Pagina_32: página 32 de 44

		Pagina_33: página 33 de 44

		Pagina_30: página 30 de 44

		Pagina_31: página 31 de 44

		fecha: Martes 14 de Noviembre de 2023

		Numero_29: IF-2023-00995168-UNC-CPE#FAUD

		Numero_27: IF-2023-00995168-UNC-CPE#FAUD

		Numero_28: IF-2023-00995168-UNC-CPE#FAUD

		Pagina_9: página 9 de 44

		Numero_25: IF-2023-00995168-UNC-CPE#FAUD

		Numero_26: IF-2023-00995168-UNC-CPE#FAUD

		Numero_23: IF-2023-00995168-UNC-CPE#FAUD

		Numero_24: IF-2023-00995168-UNC-CPE#FAUD

		Numero_21: IF-2023-00995168-UNC-CPE#FAUD

		Numero_22: IF-2023-00995168-UNC-CPE#FAUD

		Pagina_29: página 29 de 44

		Numero_20: IF-2023-00995168-UNC-CPE#FAUD

		Pagina_27: página 27 de 44

		Pagina_28: página 28 de 44

		Numero_40: IF-2023-00995168-UNC-CPE#FAUD

		Pagina_25: página 25 de 44

		Pagina_26: página 26 de 44

		Pagina_23: página 23 de 44

		Pagina_24: página 24 de 44

		Pagina_21: página 21 de 44

		Pagina_22: página 22 de 44

		Pagina_20: página 20 de 44

		reparticion_0: Coordinación de Planes de Estudios Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_38: IF-2023-00995168-UNC-CPE#FAUD

		Numero_39: IF-2023-00995168-UNC-CPE#FAUD

		Numero_36: IF-2023-00995168-UNC-CPE#FAUD

		Numero_37: IF-2023-00995168-UNC-CPE#FAUD

		Numero_34: IF-2023-00995168-UNC-CPE#FAUD

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		Numero_35: IF-2023-00995168-UNC-CPE#FAUD

				2023-11-14T09:05:46-0300

		GDE UNC





		Numero_32: IF-2023-00995168-UNC-CPE#FAUD

		Numero_33: IF-2023-00995168-UNC-CPE#FAUD

		Pagina_18: página 18 de 44

		Numero_30: IF-2023-00995168-UNC-CPE#FAUD

		Pagina_19: página 19 de 44

		Numero_31: IF-2023-00995168-UNC-CPE#FAUD

		Pagina_16: página 16 de 44

		Pagina_17: página 17 de 44

		Pagina_14: página 14 de 44

		Pagina_15: página 15 de 44

		Pagina_12: página 12 de 44

		Pagina_13: página 13 de 44

		Pagina_10: página 10 de 44

		Pagina_11: página 11 de 44

		Numero_4: IF-2023-00995168-UNC-CPE#FAUD

		cargo_0: Administrativo

		Numero_3: IF-2023-00995168-UNC-CPE#FAUD

		Numero_6: IF-2023-00995168-UNC-CPE#FAUD

		Numero_5: IF-2023-00995168-UNC-CPE#FAUD

		Numero_8: IF-2023-00995168-UNC-CPE#FAUD

		Numero_7: IF-2023-00995168-UNC-CPE#FAUD

		Numero_9: IF-2023-00995168-UNC-CPE#FAUD

		Numero_2: IF-2023-00995168-UNC-CPE#FAUD

		Numero_1: IF-2023-00995168-UNC-CPE#FAUD

		usuario_0: Andrés O Donohoe

		Numero_43: IF-2023-00995168-UNC-CPE#FAUD

		Numero_44: IF-2023-00995168-UNC-CPE#FAUD

		Numero_41: IF-2023-00995168-UNC-CPE#FAUD

		Numero_42: IF-2023-00995168-UNC-CPE#FAUD





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 22 de Noviembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-1231-E-UNC-DEC#FAUD
		2023-11-20T16:58:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-22T09:20:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-22T09:20:29-0300
	GDE UNC




